АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» сентября 2013г. № 40                                                                                  с. Лебяжье
	О признании утратившим силу постановления администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера лица, замещающего муниципальную должность и членов его семьи на странице Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края официального сайта администрации  Егорьевского района Алтайского края и предоставления  этих сведений средствам массовой  информации  для  опубликования» от 11.04.2011 № 17

В соответствии с Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Признать утратившим силу постановление администрации Лебяжинского  сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера лица, замещающего муниципальную должность и членов его семьи на странице Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края официального сайта администрации  Егорьевского района Алтайского края и предоставления  этих сведений средствам массовой  информации  для  опубликования» от 11.04.2011 № 17.

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                   В.И.Тибекин